a lettura incerta. b ripetuto.

[6v bianca]
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81

[1306] giugno 4, udine

albertino, pievano di artegna, nomina albrigetto de Vandolis da 
Bologna suo procuratore nella causa che lo oppone a dietemaro da 
vendoglio e pietro, uomo di artico di castellerio, abitanti a tar-
cento, a causa di un furto di due cavalli e di una valigia contenente 
panni di lana e di lino. 

[7r] (procur[atorium] magistri albertini plebani artegne)
§ die .iiii. intrante iunio, in utino, sub porticu habitationis cur-

sii tusci. presentibus dionisio vicedomino monasterii sancte marie 
de aquilegia, andrea fruia et aliis. § discretus vir magister alberti-
nus plebanus plebis artenee fecit, constituit et ordinavit albrigetum 
de vandolis de Bononia notarium domini patriarche presentem et 
mandatum sponte recipientem suum certum nuncium, verum et 
legittime procuratorem specialiter in causa quam movet vel move-
re intendit dyetemaro de vendoi et petro h(omini) domini artici 
de castello in trecento habitantibus super quamdama toleta duo-
rum equorum et unius valisie cum pannis de lana et de lino intus 
coram reverendo patre domino o(ttobono) dei gratia sancte sedis 
aquilegensis patriarcha vel coram nobili viro domino raynaldo de 
felicianis ipsius domini patriarche marscalco et quocumque iudice 
et officiali ipsius domini patriarche tam ecclesiastico quam civili ad 
agendum, defendendum, exponendum, respondendum, libellum 
dandum et recipiendum, securitatem prestandum et recipiendum, 
terminum et dilationes petendum, appellandum et appellationem 
si opus fuerit prosequendum, de calumpnia et veritate dicenda et 
cuiuslibet alterius generis iuramentum in animam eius prestandum, 
et generaliter tam in perdendo quam in lucrando omnia et singula 
faciendumb in predictis que quilibet verus et legittimus procurator 
dicere et facerec posset et ipsemet si personaliter interesset, promit-
tens mihi notario stipulanti nomine et vice omnium et singulorum 
quorum interest vel interesse pot(er)it firmum et ratum habere et 
tenere quicquid dictus procurator fecerit et dixerit in predictis et 
volens dictum procuratorem relevare ab onere satisdandi promisit 
iudicio sisti et iudicatum solvi in omnibus suis clausulis cum obliga-
tione omnium suorum bonorum.   

117

Bcu, FP, 1474/ii

a così A. b segue que quilibet depennato. c A faceret con –t espunta mediante due 
puntini, uno sotto– e uno sovrascritto. 

82

[1306] giugno 13, udine

documento incompleto riguardante la sentenza di albertino 
contro dietemaro e pietro da tarcento.